Figueroa Alcorta 

N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, 

conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condicio-

nes (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra 

asciende a la suma de SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS 

CON TRES CENTAVOS ($6.650.946.822,03). 10.- EL PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 629469 - s/c - 28/10/2025 - BOE

GOBIERNO DE CÓRDOBA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

Figueroa Alcorta 

N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, 

conforme las previsiones contenidas en el Pliego Particular de Condicio-

nes (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra 

asciende a la suma de SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES 

NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS 

CON TRES CENTAVOS ($6.650.946.822,03). 10.- EL PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 629464 - s/c - 28/10/2025 - BOE

GOBIERNO DE CÓRDOBA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS CUA-

RENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON TRES CENTAVOS 

($6.650.946.822,03). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, a contar desde la 

fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 629470 - s/c - 28/10/2025 - BOE

GOBIERNO DE CÓRDOBA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS CUA-

RENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON TRES CENTAVOS 

($6.650.946.822,03). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra 

es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, a contar desde la 

fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE LA 

OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 629466 - s/c - 28/10/2025 - BOE

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 

Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO

[...]

de noviembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, 

en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdo-

ba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra objeto del 

presente asciende a la suma de pesos MIL NOVECIENTOS DIECISIETE 

MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TREINTA Y CUATRO 

CON 42/100 ($ 1.917.338.034,42) incluido IVA y toda carga tributaria y so-

cial vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equiva-

lente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Com-